UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1

           Số: 555 /BC-MNTL1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tân Lập, ngày 15 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc kiểm điểm và đánh giá xếp loại tập thể lãnh đạo, viên chức quản lý

năm 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang

Thực hiện Công văn số 10178/KH-UBND, ngày 05/12/2023 của UBND

thành phố Nha Trang về “Kế hoạch kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng

hàng năm đối với tập thể, cá nhân thuộc thành phố Nha Trang”, trường Mầm

non Tân Lập 1 kính báo cáo việc kiểm điểm, đánh giá xếp loại tập thể lãnh đạo,

viên chức quản lý của nhà trường cuối năm 2023 như sau:

Căn cứ Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, viên chức và

người lao động  trong năm học 2022-2023:

+ Tập thể: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022-2023, đạt tập

thể LĐTT, tập thể LĐXS, đạt Nhì khối thi đua Mầm non 2, được biểu dương

Tập thể điển hình tiên tiến.

+ Cá nhân: Tổng cộng: 31 người.

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:   05 người (03 CBQL và 02 GV).

Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   25 người.

Hoàn thành nhiệm vụ:   01 người (Nhân viên HĐ68).

Không hoàn thành nhiệm vụ:     0 người.

Nhà trường đã thực hiện việc kiểm điểm, đánh giá xếp loại tập thể lãnh

đạo, viên chức quản lý năm 2023 như sau:

1. Tại Cấp ủy: Cấp ủy đã tổ chức họp kiểm điểm đánh giá xếp loại

tập thể lãnh đạo, viên chức quản lý 03 cá nhân giữ chức vụ lãnh đạo gồm bí

thư chi bộ - Hiệu trưởng, Phó bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng, Cấp ủy

viên – Phó hiệu trưởng và nhận xét kiểm điểm tập thể chi ủy.

2. Chi bộ đã tổ chức họp kiểm điểm đánh giá xếp loại tập thể lãnh đạo,

viên chức quản lý 18 đảng viên.

Kết quả:

+ Mức xếp loại Cá nhân: 18/19 đồng chí đạt Hoàn thành tốt nhiệm

vụ, 01 đồng chí mới kết nạp tháng 8/2023 chưa đủ thời gian nên không

bình xét. Trong đó có 3 đồng chí đạt Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ với

100% số phiếu đồng ý, trong đó có 1 bí thư chi bộ, 1 cấp ủy viên và 1

đảng viên giáo viên.

 + Đề xuất mức xếp loại Chi bộ: “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” với

100% số phiếu đồng ý.

Trường Mầm non Tân Lập 1, Nha Trang kính báo cáo việc thực hiện công

tác kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng tại Chi bộ Mầm non Tân Lập 1

cuối năm 2023

Trân trọng./.

* Đính kèm:

1. Kết quả đánh giá, xếp loại năm 2022 của Đảng ủy địa phương đối với

đảng viên, chi bộ trường học;

2. Thông báo về việc đánh giá, xếp loại viên chức quản lý giáo dục năm

học 2022-2023 của Trưởng phòng GDĐT Nha Trang (Đánh giá CBQL);

3. Bản tổng hợp xếp loại viên chức, người lao động NH 2022-2023;

4. Bản nhận xét đảng viên giữ mối liên hệ với cấp ủy nơi cư trú theo Quy

định 213 của Bộ Chính trị của 03 CBQL;

5. Bản kiểm điểm cá nhân của 03 viên chức lãnh đạo, quản lý;

6. Biên bản cuộc họp nhận xét, đánh giá tập thể chi ủy chi bộ và đảng viên;

7. Bản tổng hợp kết quả đề nghị xếp loại Tập thể và đảng viên năm 2023.

Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT Nha Trang;

- Lưu: VT.

                                                                                      Mai Thị Minh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:06:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1<mntlap1.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:07:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1<mntlap1.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!